[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

__________________________________________________________________________________
12 августа 2020 года                                          № 175                                                    город Углич

РЕШЕНИЕ

Об использовании официальных символов городского поселения Углич
Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Углич, в соответствии с Положением о гербе городского поселения Углич, утвержденным Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 30.03.2007 №97, Положением о флаге городского поселения Углич, утвержденным Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 30.03.2007 №98, Муниципальный Совет городского поселения Углич четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Согласовать использование членами организаций межмуниципального сотрудничества, участником которых является муниципальное образование городское поселение Углич, официальных символов городского поселения Углич - герба и флага.
         2.  Использование герба и флага необходимо осуществлять в соответствии с геральдическим описанием официальных символов, в соответствии с Положением о гербе городского поселения Углич, утвержденным Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 30.03.2007 №97, Положением о флаге городского поселения Углич, утвержденным Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 30.03.2007 №98,
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Угличская газета» и на официальном сайте городского поселения Углич в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель

Муниципального Совета

городского поселения Углич

                             Л.И. Дгебуадзе

PAGE
2